
Zápis
z IV. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 23.listopadu 2001
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner,  Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří Žampach,Pavel
Žampach. 
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Ladislav Veselý
To znamená, že chyběl nikdo! Jupí.
 
První bod jednání: Přijetí nového aspiranta SPRSu.
Na základě dlouhodobě příkladně kladného vztahu ke všem blbostem, zelené a
mimořádného počinu – organizaci historicky prvního nultého ročníku závodu ve
sjezdoběhu  z Labské  boudy  –  Rajhradského  drncavého  závodu  byl  na  návrh
prezidenta jednohlasně schválen za aspiranta členství SPRSu Zdeněk Rožnovský.
Jupí!!

Druhý bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu z 1. pololetí. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant
1. Rajhrad Open v tenise ***** Váňa
2. Plnění z tenisových sázek ***** J.Žampach
3. Rajhrad Open v nohejbale ***** Ohlídal
4. 2. Grand Prix v motokárách ***** Bělehrad
5. Na kolech Vysočinou ***** Ohlídal
6. Zapíjení malého Vratiče(čky) ***** Blažek
7. Bio Ilusion + foto Kadečka ***** Vávra
8. Půlstoletí Ohlídala ***** Ohlídal
9. Bowling a squash ve Finu ***** Duchoň
10. Country koncert M. Doležala ***** Děrda
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Třetí bod jednání. Plán akcí – doplnění do konce roku a leden, únor 2002.
Zbývající akce z již schváleného plánu akcí:
- Vodní hrátky v aquaparku 1. prosince P.Žampach
- Adventní lyžování na Semmeringu 8.(15.)prosince Blažek
- Sivestr MMI 31. prosince Baumgartner



Nově zařazené akce:
- Plnění ze sázek                                     8.(15.) podle Semmeringu Váňa
- Turnaj v sálové kopané 28. prosince Vávra
- Oslava narozenin H. Váni
   L. Veselého, P. Žižky 28. prosince Váňa
- Lednové narozeniny 18.ledna Děrda
- Turnaj v hokeji příroda Baumgartner
- Pěšky do FINA přes Popovický les se
   svařeným vínem bude určeno Duchoň
- Únorové narozeniny bude určeno bude určeno

Klíčová slova pro VCHSS: tady je bordel, není slyšet, ty se do toho nepleť, jdeš
pozdě.
Návrh  prezidenta  pro  příští  zasedání  VCHSS:  projednat  nejdřív  co  chceme
s vyloučením veřejnosti a pak Jupí!!   

Významný počin VCHSS. Radek Děrda  sehnal, sepsal, vytiskl, rozdal a s Milošem
Doležalem secvičil a přítomné na VCHSS naučil píseň Bufalo Bill (Nablil Franta do
trabanta). Jupí!! 

Dosažené skóre VCHSS není známo.

Zapsal a schválil:                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                  prezident SPRSu v.r.


